

20 EKİM 2002 PAZAR GÜNÜ MİTİNGİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

**SAVAŞA KARŞI SESİMİZİ YÜKSELTTİK,
BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ ve BARIŞ İÇİN,
HALKIMIZIN İNSANCA YAŞAMASI İÇİN,**

ÜLKEMİZE, MESLEĞİMİZE, GELECEĞİMİZE SAHİP ÇIKTIK

30 bölgede gerçekleştirilen bölge toplantılarının ardından SAVAŞA KARŞI SESİMİZİ YÜKSELTMEK İÇİN, BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ ve BARIŞ İÇİN, HALKIMIZIN İNSANCA YAŞAMASI İÇİN, ÜLKEMİZE, MESLEĞİMİZE, GELECEĞİMİZE, SAHİP ÇIKIYORUZ MİTİNG'i 20 Ekim 2002 tarihinde Ankara'da Abdi İpekçi Parkı'nda gerçekleştirildi. Saat 10:00'da Toros Sokak'ta toplanan 3000 civarında üyemiz, saat 11:30'da yürüyüşe başladı. Yürüyüş sırasında "Savaşa Hayır! ABD Askeri Değil Olmayacağız", "Savaşa Hayır! Kahrolsun Emperyalizm", "MAI, MIGA TAHKİM Kahrolsun Emperyalizm", "Savaşa Hayır! Yaşasın Halkların Kardeşliği", "IMF'ye Değil Yatırıma Bütçe", "Mühendisler Mimarlar Susmayacak", "Kahrolsun IMF, Bağımsız Demokratik Türkiye", "IMF Değil Üretenler Yönetsin" sloganları atıldı. Mitinge Birliğimize bağlı odaların pankartları arkasında katılan üyelerimizle birlikte mitinge destek üzere KESK Ankara Şubeler Platformu, Türk İş'e bağlı TÜMTİS Sendikası Ankara Şubesi üyeleri ve DİSK'e bağlı sendikaların, Türk Tabipleri Birliği, Türk Dış Hekimleri Birliği ve ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği'nin yöneticileri katıldı.

Miting Şanlıurfa'da planlı ve hain bir saldırıya uğrayarak yaşamını yitiren Elektrik Mühendisleri Odası üyemiz Hasan Balıkçı, demokrasi mücadelesinde yitirdiğimiz diğer insanlar için yapılan saygı duruşu ile başladı.

Mitingde destek vererek katılan Hak İş Başkanı Salim Uslu, KESK Başkanı Sami Evren, Türk Dış Hekimleri Birliği Başkanı Onur Şengün de, bir konuşma yaparak 3Kasım seçimlerinin ardından savaş istemeyen ve Ortadoğu'da başlatılmak istenen kanlı senaryolara karşı durabilen bir siyasi iktidar istediklerini belirtti.

Mitingde en son konuşmayı yapan TMMOB Başkanı Kaya Güvenç savaşa karşı TMMOB'nin karşı duruşunu ve yaklaşan seçimlerde TMMOB'nin gündeminde olan talepleri dile getirdi. Güvenç konuşmasında özetle "Mühendislerin, mimarların ve şehir plancılarının eğitiminden istihdamına, meslek uygulama alanlarından, ekonomik, demokratik ve sosyal haklarına kadar temel sorunlarımızın, ülkemizin koşullarından ve uygulanan politikalarından kaynaklanmaktadır." dedi. Güvenç konuşmasına "Emperyalizm Dünya halklarına olduğu gibi Irak halkı için de kıyım kararı vermiştir. Bu saldırının meşru bir yanı yoktur. Savaşta işsizlik ve yoksulluk içinde olan emekçilerin sorunları daha da artacaktır. Bu saldırıya da ülkenin çalışanları karşı çıkacaktır" görüşlerini dile getirdi.

Miting sanatçı Gülay Akgün ve Tolga Çandar'ın müzik dinletisi ve katılımcıların halayları ile sona erdi.

